
UCHWAŁA NR LXVI/570/2023 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi  na Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mokrem 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2023r., 
poz. 40)  oraz art. 229 pkt 3 z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2000 i poz. 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 27 stycznia 2023 r. na Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mokrem   uznaje się 
skargę za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, które stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodnicząca Rady Gminy zawiadomi skarżącego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Id: 8C156F1A-F0B1-4A3F-8C2C-1AF6D29AECA9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVI/570/2023 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 27 stycznia 2023 roku wpłynęła do Rady Gminy Grudziądz skarga osoby fizycznej 
na Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mokrem.  Zdaniem wnoszącego skargę Dyrektor szkoły wraz 
z pracownikami popełnili przestępstwa z art. 211, 212 oraz 217 Kodeksu Karnego. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, organem 
właściwym do rozpatrzenia skargi na kierownika jednostki organizacyjnej jest rada gminy. 

W ocenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Dyrektor szkoły, odmawiając wydania dziecka, osobie 
skarżącej, postąpił zgodnie z postanowieniem Sądu Rejonowego w Grudziądzu, Wydziału III Rodzinnego 
i Nieletnich z dnia 2 stycznia 2023 r. To stanowisko potwierdza również decyzja wezwanych na miejsce 
zdarzenia funkcjonariuszy Komendy Miejskiej Policji w Grudziądzu, którzy po ustaleniu sytuacji prawnej 
dziecka eskortowali je do obecnego miejsca zamieszkania, tj. do osób sprawujących nad nim opiekę. 

Na podstawie §61 pkt 2 uchwały Nr VIII/85/2019 Rady Gminy Grudziądz (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
z 2019 r., poz. 2127 z późn.zm) po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego w sprawie skargi   Komisja 
Skarg, Wniosków i Petycji przygotowała projekt uchwały przedstawiając swoje stanowisko. 

Mając powyższe okoliczności faktyczne na uwadze Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zwraca się do Rady 
Gminy Grudziądz o uznanie skargi jako bezzasadną. 

Id: 8C156F1A-F0B1-4A3F-8C2C-1AF6D29AECA9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


